PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 167, DE 22 DE MARÇO DE 2012.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares e,
tendo em vista o disposto na Portaria G.P. Nº 16, de
17 de janeiro de 2012,

Considerando a juntada de comprovante de
pernoite constante nos documentos 01 e 02 do
Protocolo Administrativo nº 1040/2012, juntado ao
Protocolo Administrativo nº 621/2012,

R E S O L V E

Conceder 2 (duas) diárias ao Senhor LEVI

DE OLIVEIRA PAIVA SALES, Técnico Judiciário, Matrícula nº
308161631, lotado na Vara do Trabalho de Chapadinha,
em complementação as diárias concedidas através da
Portaria DG nº 59, de 2 de fevereiro de 2012, tendo
em vista a necessidade de pernoite nesta cidade nos
dias 05 e 17 de fevereiro a fim de possibilitar o
deslocamento para a cidade de Imperatriz e retorno à
cidade de origem.

Faça-se expediente necessário e
organize-se folha de pagamento referente às diárias
para o período acima mencionado.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/fm